

Policy för mänskliga rättigheter

För att understödja de åtaganden Lundin Petroleum AB har gjort i sin uppförandekod och i Förenta Nationernas Global Compact, samt för att följa Förenta Nationernas vägledande principer för företag och mänskliga rättigheter (FN:s vägledande principer), understryker bolaget genom denna policy sitt åtagande att respektera mänskliga rättigheter var verksamhet än bedrivs.

Lundin Petroleum har åtagit sig att respektera universella principer om mänskliga rättigheter, att inte kränka individers mänskliga rättigheter och att inte vara delaktig i eller indirekt bidra till kränkningar av mänskliga rättigheter.

Mänskliga rättigheter ska förstås som de som avses i den allmänna förklaringen om de mänskliga rättigheterna, den internationella konventionen om medborgerliga och politiska rättigheter och den internationella konventionen om ekonomiska, sociala och kulturella rättigheter och i internationella arbetsorganisationens ILO:s konventioner samt, i förhållande till affärsverksamhet, de som avses i Global Compact, OECD:s riktlinjer för multinationella företag och FN:s vägledande principer.

Lundin Petroleum respekterar samtliga mänskliga rättigheter, men fokuserar främst på de mänskliga rättigheter som potentiellt kan komma att påverkas mest, direkt eller indirekt, av dess verksamhet.

Att respektera de anställdas mänskliga rättigheter innebär enligt bolagets uppförandekod att säkerställa en säker och sund arbetsmiljö. Lundin Petroleum ser i synnerhet till vikten av att respektera lokalsamhällens rättigheter och analyserar därför inför nya investeringar de potentiella effekterna på mänskliga rättigheter.

Lundin Petroleum förväntar sig att dess anställda, affärspartners, uppdragstagare och leverantörer respekterar mänskliga rättigheter och iakttar högsta yrkesmässiga integritet.

Lundin Petroleum har även åtagit sig att främja de mänskliga rättigheterna inom sin intressesfär.

Lundin Petroleum kommer att säkerställa att lämplig utbildning ges inom hela verksamheten och kommer överse och utvärdera efterlevnaden av denna policy.

Denna policy kommer att bli föremål för regelbunden granskning genom bolagets kontrollförfarande för mänskliga rättigheter.